COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE 17
ESCOLA   DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO JOSÉ CORREIA LIMA

Várzea Alegre - CE

EDITAL Nº 009/2017 - RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA   PARA   ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA   DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO JOSÉ CORREIA LIMA
DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO,   SOB ABRANGÊNCIA DA    CREDE 17

A ESCOLA   DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO JOSÉ CORREIA LIMA   situada no município de Várzea Alegre -  CREDE 17, através de seu DIRETOR

Carlos André Bezerra Marques, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO :

Várzea Alegre, 01 de agosto de 2017.

DISCIPLINA: FILOSOFIA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

001 JANETE MARCELINO DE LIMA 88 9 99974 6635 45 36 81 1º

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME OBSERVAÇÃO

CARLOS ANDRÉ BEZERRA MARQUES
DIRETOR EEFM JOSÉ CORREIA LIMA

Várzea Alegre - CE

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE 17
ESCOLA   DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO JOSÉ CORREIA LIMA

Várzea Alegre – CE

EDITAL Nº 009/2017 - RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA   PARA   ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA   DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO JOSÉ CORREIA LIMA
DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO,   SOB ABRANGÊNCIA DA    CREDE 17

A ESCOLA   DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO JOSÉ CORREIA LIMA   situada no município de Várzea Alegre -  CREDE 17, através de seu DIRETOR

Carlos André Bezerra Marques, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO:

Várzea Alegre, 01 de agosto de 2017.

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

002 GERALDA ALVES DA SILVA 88 99971 0537 45 37 82 1º

001 LUCIANA PESSOA SÁTIRO 88 99944 6050 37 40 77 2º

003 JACIANE COSTA DE OLIVEIRA 88 99444 4201 31 31 62 3º

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME OBSERVAÇÃO

CARLOS ANDRÉ BEZERRA MARQUES
DIRETOR EEFM JOSÉ CORREIA LIMA

Várzea Alegre - CE

	EDITAL Nº 009/2017 - RESULTADO DEFINITIVO
	EDITAL Nº 009/2017 - RESULTADO DEFINITIVO